
                                                                                                                                                 (Образец бр.1) 

                                                       
Република Северна Македонија 

РЕГУЛАТОРНА КОМИСИЈА ЗА ДОМУВАЊЕ 
 
Број:_________ 
Дата:_________ 

БАРАЊЕ ЗА ОБУКА  
ЗА ВРШЕЊЕ НА ДЕЈНОСТИТЕ НА  

УПРАВУВАЊЕ СО СТАНБЕНИ ЗГРАДИ 
 

Од_______________________________________________________________________________
___ 

назив на правното лице седиште, адреса и ЕМБС 

 

__________________________________________________________________________________
___________ 

име и презиме на учесникот 
 
 

__________________________________________________________________________________
___________ 

телефон за контакт /е-mail 
 
 
 

Кон барањето приложувам: 
• Доказ за (М1 и М2 образец) високо образование со полно работно време не постари од 

еден месец  
• Доказ за извршена уплата на парични средства за обука 

 
 

Барањето за обука може да се поднесе: 
-на rkd@rkd.gov.mk 
-во писмена форма по пошта или 
-архива на Регулаторна комисија за домување 
 

 
 
                                                                                                                       Подносител на барањето 
                                                                                                                      __________________________ 
                                                                                                  (име и презиме и потпис на овластено лице) 
 
 

mailto:rkd@rkd.gov.mk

